

Grøn Lotus ApS

Frederikkevej 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 71 18 87

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2019.

Jesper Gelser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grøn Lotus ApS Frederikkevej 20 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 71 18 87
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jesper Gelser Eskild Stub Larsen
Direktion	Jannik Stub Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Associeret virksomhed	Hueg Invest ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Som følge af udviklingen i associerede virksomheder, har selskabet måtte foretage nedskrivninger af tilgodehavender hos associerede virksomheder og kapitalandele i associerede virksomheder. Årets resultat er som følge heraf påvirket negativt med t.kr. 465.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-6.250	-6.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-465.240	0
Andre finansielle indtægter	14.660	-453
Øvrige finansielle omkostninger	-19.836	0
Resultat før skat	-476.666	-6.453
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-476.666	-6.453
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-476.666	-6.453
Disponeret i alt	-476.666	-6.453

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	85.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	392.217	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>392.217</u>	<u>85.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>392.217</u>	<u>85.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	259.189
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>259.189</u>
Likvide beholdninger	230.389	249
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.389</u>	<u>259.438</u>
Aktiver i alt	<u>622.606</u>	<u>344.438</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.000	85.000
Overført resultat	-503.245	-26.580
Egenkapital i alt	-418.245	58.420
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.037.102	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.102	0
Anden gæld	3.749	286.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.749	286.018
Gældsforpligtelser i alt	1.040.851	286.018
Passiver i alt	622.606	344.438

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Noter

2017/18
kr.2016/17
kr.

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Som følge af udviklingen i associerede virksomheder, har selskabet måtte foretage nedskrivninger af tilgodehavender hos associerede virksomheder og kapitalandele i associerede virksomheder. Årets resultat er som følge heraf påvirket negativt med t.kr. 465.